Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Prefeito Municipal, solicitando informar a previsão da entrega da quadra de areia

prometida aos moradores do bairro Terra dos Ipês II.

REQUERIMENTO N° 1533/2016
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, SOLICITANDO INFORMAR A
PREVISÃO DA ENTREGA DA QUADRA DE AREIA PROMETIDA AOS
MORADORES DO BAIRRO TERRA DOS IPÊS II.

PROTOCOLO GERAL N° 1832/2016
Data: 19/09/2016 - Ho ario: 11:53

1111111111111111111111

APROVADO
1 b SE i. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

1.1.1 .1.ww■■■••■ ■•■•••■•J

Senhor Presidente:

Considerando que, com a duplicação da Rodovia SP 62, a quadra de areia localizada na entrada do bairro

Terra dos Ipês II foi desativada.

Considerando que foi prometido aos moradores que a referida quadra seria transferida para a área verde,

margeando a Avenida Ilhabela.

Considerando que até o momento os moradores do bairro Terra dos Ipês II não viram concretizada a

referida promessa.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Prefeito Municipal, solicitando informar a

previsão da entrega quadra de areia prometida aos moradores do bairro Terra dos Ipês II.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 19 de setembro de 2016.

Vereador Carlos Edu j,i o de Moura — Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1